
 А/м Nissan Diesel, 01 
г.в., г/п 2,5 т, 8-912-605-
7483 (2-1)
 А/м Renault Logan ,14 
г.в., черный, двиг. 1,6, а/
зап., 75 т.км, 2 к-та колес; 
а/м Renault Sandero, 12 
г.в., бежевый, двиг. 1,6, 78 
т.км, а/зап.; гараж 6 х 4,5 
кв. м, ул. Заводская, 8, не-
дорого, 8-904-549-2868, 
8-906-800-3636 (2-1)
 А/м Renault Logan, 08 
г.в., в отл. сост., белый, 220 
т.р., торг, 8-964-487-9932 
(Владимир) (2-2)
 А/м Renault Logan, 14 
г.в., 8-950-193-9533
 А/м Volkswagen Jetta, 
компл. «комфорт», 13 г.в., 
90 т.км, 1 хозяин, 600 т.р., 
8-932-604-2077 (4-4)
 А/м ВАЗ-21074, 03 г.в., 
в хор. сост., без гнили, 
легкие вмятины, 40 т.р., 
торг, 8-950-207-2221 (2-1)
 А/м ВАЗ-21093, 01 г.в., 
на ходу, 20 т.р.; резина 
зимняя б/у 195/65/R-15, 
8-905-803-8493 (2-2)
 А/м ВАЗ-21213, 97 
г.в., 135 т.км, ухожен, 
8-904-380-5829 (4-2)

 А/м Нива, 00 г.в., 
требуется ремонт, 30 
т.р., 8-963-039-5996  

 А/м УАЗ Хантер, 08 г.в., 
дизель, 98 т.км, 200 т.р., 
8-922-724-7084 (Максим) 
(2-1)
 Двигатель от мотоцик-
ла «Иж-Планета-Спорт», 
8-950-658-2460
 Колеса зимние (3 шт.) 
– 3 т.р., з/уст-во, диски с 
к/ф, 8-952-141-6049 (2-1)
 Мотоцикл «ИЖ Пла-
нета-5», в норм. сост., 12 
т.р., 8-904-541-5930 (2-2)

 Тонировка, за-
мена, заказ, ре-
монт автостекол 
(г. Красноуральск), 
8-922-115-4866 (52-11)  

Недвижимость

 1/2 жилого дома, Н. 
Тура, ул. К. Маркса, 45, 
8-952-742-6108 (2-1)
 1/2 жилого дома, п. Ис, 
ул. Советская, 26, участок 
14,5 соток, все в собствен-
ности, 8-901-950-1526 
(4-2)
 1-комн.кв., Лесной, 
ул. К. Маркса, 13, окна 
ПВХ, все счетчики, на-
тяж. потолки, хороший 
ремонт, 1 собствен-
ник, 8-950-649-6882, 
8-982-732-1729 (4-3)

 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 
40 лет Октября, 6а (1 эт., 
высоко, 35,3 кв.м), ремонт, 
счетчики, окна ПВХ, лод-
жия застекл., жел. дверь, 
8-904-163-3518 (2-2)
 1-комн.кв., Н. Тура, 
ул. Скорынина, 3, 
8-908-900-2320
 1-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 1а (30 кв.м), в 
связи с переездом, все ва-
рианты оплаты, 8-902-
262-1835 (8-1)
 1-комн.кв., ул. 40 
лет Октября, 8, с хоро-
шим ремонтом, 770 т.р., 
8-950-196-3577 (3-2)
 1-комн.кв., ул. 40 
лет Октября, 8а (4 эт.), 
8-922-103-8280 (2-1)
 2-комн.кв., ГРЭС, 1 
эт., 44 кв.м, комнаты и 
с/у разд., теплая и чи-
стая. Или меняется на 
1-комн.кв. с доплатой, 
8-950-639-2289 (2-2)
 2-комн.кв., Лесной, 
2 эт., 57 кв.м, с перехо-
дом, рядом с вахтой, 
8-953-005-1498 (3-1)
 2-комн.кв., Лесной, без 
ремонта, недорого, соб-
ственник, 8-904-174-1503
 2-комн.кв., Лесной, 
ул. Кирова, 36 (2 эт., 44,2 
кв.м), балкон 3 м, счетчи-
ки, окна ПВХ, с мебелью 
и быт. техникой, 1,5 млн 
р., торг, АН «КупиДом», 
8-908-924-1111 (2-2)
 2-комн.кв., Лесной, ул. 
Ленина, 53 (6 эт., 47 кв.м), 
2 балкона, счетчики, с ме-
белью, 2,1 млн р., торг, 
8-901-201-1111 (4-1)
 2-комн.кв., Лес-
ной, ул. М.-Сибиряка, 55 
(40/15/8/7 кв.м), без ре-
монта, 8-908-634-7168 
(после 18 ч)
 2-комн.кв., Лесной, ул. 
Юбилейная, 19 (1 эт.), не-
дорого, 8-904-169-4421 
(2-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, 
ГРЭС, ул. Молодежная, 8 
(2 эт., 43,5 кв.м), железная 
дверь, в центре города, 
все рядом (магазины, са-
дики, школы, аптеки, по-
ликлиника и т.д.), 780 т.р., 
торг, 8-912-227-7959 (3-2)
 2-комн.кв., Н. Тура, 
р-н центр. вахты, с ме-
белью и интерьером, 900 
т.р., 8-950-200-3005 (4-3)
 2-комн.кв., Н. Тура, 
ул. Машиностр., 12, 
8-950-652-3939
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 31 (2 эт., 64 
кв.м), дом после капре-
монта, 1350 т.р., чистая. 
Или меняется на 1-комн.
кв. с доплатой в 350 т.р., 
8-953-003-6054 (4-2)
 2-комн.кв., ул. За-
водская, 49 (5/5 эт., 52 
кв.м), лоджия 12 м, пла-
стик. окна, ремонт, ча-
стично с мебелью, 1390 
т.р., 8-950-630-2198 
(4-1)

 2-комн.кв., ул. Ленина, 
111 (7 эт.), большие ком-
наты, огромная кухня и 
прихожая; 2-комн.кв., ул. 
Сиротина, 2 (4 эт.), комна-
ты раздельные, можно с 
мебелью, 8-952-140-5565, 
8-952-140-5564 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 11 (1 эт., окна вы-
соко, 45 кв.м), теплая, 
светлая, 8-908-639-6598 
(4-3)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 17 (42,8 кв.м), ре-
монт, новые окна ПВХ, 
радиаторы, остает-
ся вся мебель и техника, 
8-965-532-0929 (10-2)
 3-комн.кв., ул. Сверд-
лова, 22а (1 эт.) или ме-
няется на 1-комн.кв. в 
Лесном или в Н. Туре, 
8-908-922-9853 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 7, 8-982-602-5714 
(9-2)
 4-комн.кв., Н. Тура, 
ул. Ленина, 121 (3 эт., 
60/45 кв.м), р-н центр. 
вахты, есть счетчики и 
пластик. окна, срочно, 
8-950-658-9854 (4-1)
 Гараж капитальный, 
Лесной, перекресток 
«Орбита» 150, есть свет, 
2 ямы, 8-996-182-6456, 
8 - 9 2 2 - 1 4 0 - 0 1 7 8 , 
8-950-209-5391
 Гараж на зольном 
поле до труб, 40 т.р., 
8-909-023-5998 (3-3)
 Гараж на новом зо-
льном поле (6 х 6 м), пе-
рекрытие – ж/б пли-
ты, овощная и смотро-
вая ямы, без света, 30 т.р., 
8-904-985-9695 (4-4)
 Гараж около ГПТУ, 
150 т.р., 7-66-08, 
8-904-981-1671 (2-2)
 Дом деревянный в 
старой части Н. Туры, 
8-950-560-0114 (3-1)
 Дом жилой в хор. сост., 
ул. Ленина, 99, с разра-
ботанным участком, есть 
все плодово-ягодные 
культуры, 8-952-734-6309 
(2-1)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток,
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-2)
 Дом жилой, Н. Тура, 
участок 9 соток, ровный, 
ухоженный; крыша и за-
бор из профлиста, ас-
фальт до дома, скважи-
на, баня, теплицы, 200 м 
до пруда, 8-922-305-1709 
(4-3)
 Дом, Н. Тура, пло-
щадь 196 кв.м, скважи-
на, участок 9 соток в соб-
ственности, 3,5 млн р., 
8-908-634-3926 (4-4)
 Дом, Н. Тура, ул. Садо-
вая, баня, гараж, скважи-
на, 8-904-542-3275 (12-12)
 Дом, п. Чащавита (56 
кв.м), центр. отопление, 
стеклопакеты, эл. про-
водка новая, газ баллон-
ный, огород 12 соток, 
8-953-824-8392 (8-7)
 Дом, ул. Чкалова 14, 
площадью 40 кв.м, с зе-
мельным участком 6 со-
ток, 900 т.р., торг при ос-
мотре, 8-963-851-1215 
(4-4)
 Комната на п. Нагор-
ный, ГРЭС, недорого, 
8-963-045-2514 (2-2)

 Комната, ГРЭС, ул. 
Усошина, 4 (обще-
житие, 3 эт.), ремонт, 
душ. кабина, ТВ, ин-
тернет, за маткапи-
тал, 8-922-618-9513 
(2-2)  

 Комната, Н. Тура, об-
щежитие в р-не Нагор-
ного, ул. Нагорная (1 эт., 
7,2 кв.м), жел. дверь, кос-
мет. ремонт, 150 т.р., торг, 
8-912-227-7959 (3-2)
 Коттедж 2-этажный, 
Лесной, Восточный про-
езд (в р-не магазина «Ве-
теран»), 8-950-652-5300 
(2-2)
 Сад № 2 (свет, вода), уча-
сток 10 соток, теплица по-
ликарбонат, кирпичный 
домик, 8-908-919-1809, 
8-953-600-0786 (5-5)
 Сад № 5 на ГРЭСе; 
3-комн.кв., ул. Ильича 
(78 кв.м), 8-952-134-4123 
(4-1)
 Сад на 35 квартале, 
сады № 3, земля 6,5 соток 
в собственности, 2 новые 
теплицы, эл-во, 115 т.р., 
торг, 8-922-025-2616 (5-3)
 Сад на Перевалке, 5 со-
ток с постройками, 200 
т.р., 8-922-103-7202 (2-1)
 Участки земельные 
по ул. Нагорной и К. 
Маркса, с фундаментом, 
8-922-205-5330 (4-2)
 Участок 9,5 соток без 
построек по ул. Совет-
ской, 51, 8-922-144-0471 
(4-3)

 Участок земель-
ный, д. Новая Тура, 
ул. Бессонова, 17,3 
сотки за 150 т.р., 
торг, срочно, луч-
шее место в деревне, 
8-922-618-9513 (2-2)  

Прочее

 Бизнес: головные убо-
ры с местом в ТЦ «25», 
8-952-739-8621 (2-1)
 Большой ассортимент 
самой вкусной копче-
ной и свежемороженой 
рыбки. Павильон «Рыба, 
мясо, курица». Рынок, г. 
Лесной, 8-953-385-5577 
(Наталия) (4-2)
 Гипсокартон, ком-
плектующие, пено-
пласт, теплоизоляция, 
8-908-632-2795 (4-1)

 Г о р б ы л ь , 
8-900-209-5566  

 Грузди соленые, 
8-952-143-0113 (5-2)
 Диван новый угло-
вой, цена договорная, 
8 - 9 0 0 - 2 0 2 - 1 8 7 7 , 
8-953-386-3222 (4-4)
 Доска обрезная, брус, 
заборная доска, дрова 
горбыльные, опил, дрова 
березовые, горбыль, шла-
коблок. Нал., безнал., до-
ставка, 8-904-173-0556, 
8 - 9 2 2 - 2 2 2 - 1 2 8 5 , 
8-950-650-2126 (4-3)
 Доска, брус, брусок. 
Горбыль, опил. Доставка, 
8-952-736-9770 (6-6)

 Доска, брус, ев-
ровагонка, поло-
вая доска, строга-
ная и сухая доска. 
Высокое качество, 
огромный ассорти-
мент. «Склад-96», 
8 - 9 5 0 - 6 4 8 - 0 6 6 2 , 
8-908-903-0009 

 Дрова березовые в 
чурках 8 куб.м – 5 т.р., 
8-982-652-2220
 Дрова березовые ко-
лотые «КамАЗ» са-
мосвал (5 куб.м), 5 
т.р., 8-909-014-0070 
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